2016年12月 8日

人事異動について

記者各位

当社（社長：杉森　務）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

日付 氏 名 現 新

2017/1/1 坂田　修作 機能化学品カンパニー

セルカルチャーマテリアルユニット長

機能化学品カンパニー

セルカルチャーマテリアルユニット長

兼

機能化学品カンパニー

セルカルチャーマテリアルユニット

ＩＣＣ＆ＣＴグループマネージャー

2017/1/1 黒田　育生 機能化学品カンパニー

セルカルチャーマテリアルユニット

ＩＣＣ＆ＣＴグループマネージャー

ＢｉｏＣａｒｅ　Ｅｕｒｏｐｅ

Ｓ．ｒ．ｌ　出向

以　上